

REGISTRERET
ANPARTSSELSKAB

MEDLEM AF
REVISORGRUPPEN
RESPONS

JERNBANEGADE 3
8740 BRÆDSTRUP
TLF. 7575 2611
FAX 7575 2008
LIDEGAARDREVISION.DK
MAIL@LIDEGAARD.COM

*Martin Ladegaard Holding 2 ApS
Søkildevvej 39
8740 Brædstrup*

CVR-nummer: 41 04 58 84

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___ / ___ 2024

Martin Ladegaard Andersen
Dirigent

REGISTREREDE REVISORER
EDEL BERTELSEN
OLE MADSEN
JENS ERIK LIDEGAARD

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Ledelsesberetning.....	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	15
Balance.....	16
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse.....	21
Noter	22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Martin Ladegaard Holding 2 ApS
Søkildevej 39
8740 Brædstrup

Telefon: 40 78 43 02
E-mail: mla@marlon.dk

CVR-nr.: 41 04 58 84
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Martin Ladegaard Andersen

Revisor LIDEGAARD revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
HOVEDTAL				
Resultat af primær drift.....	29.163.953	-50.382	23.782.823	-45.465
Resultat af finansielle poster.....	2.405.413	691.742	2.207.682	894.023
Årets resultat.....	23.269.261	611.402	19.925.027	897.117
Balancesum.....	213.179.010	102.962.009	224.010.922	121.389.428
Egenkapital.....	170.008.213	73.407.486	148.492.587	77.896.084
PENGESTRØMME				
- fra driftsaktivitet.....	11.207.708	16.263.602	35.472.019	5.825.180
- fra investeringsaktivitet.....	-2.155.335	0	-26.058.717	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver.....	-18.644.553	0	-36.886.310	0
- fra finansieringsaktivitet.....	9.275.912	-5.100.000	2.946.279	-6.000.000
Antal personer beskæftiget.....	41	0	38	0
NØGLETAL i %				
Afkastningsgrad.....	13,7	0,0	10,6	0,0
Soliditetsgrad.....	79,7	71,3	66,3	64,2
Forrentning af egenkapital.....	14,6	0,8	13,9	1,1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

LEDELSESBERETNING

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation, herunder import og eksport samt indkøb og udlejning af materiel vedrørende virksomhedens erhverv samt i at eje og udleje ejendomme og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 23.269 tkr. og koncernens balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på 170.008 tkr.

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at det kommende år vil udvise et resultat på niveau med indeværende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
BRUTTOFORTJENESTE	59.184.645	-50.383	54.138.179	-45.465
1 Personaleomkostninger	-24.720.056	0	-22.769.293	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.602.623	1	-6.091.493	0
Andre driftsomkostninger	301.987	0	-1.494.570	0
DRIFTSRESULTAT	29.163.953	-50.382	23.782.823	-45.465
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.160.000	1.000.000	-1.160.000	1.000.000
3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	0	0	4.185.760	0
Andre finansielle indtægter	3.991.484	10.643	971.624	0
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	869.276	4.559	463.480	1.238
5 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-221.770	0	-76.019
Andre finansielle omkostninger	-1.295.347	-101.690	-2.253.182	-31.196
RESULTAT FØR SKAT	31.569.366	641.360	25.990.505	848.558
6 Skat af årets resultat	-8.300.105	-29.958	-6.065.478	48.559
ÅRETS RESULTAT	23.269.261	611.402	19.925.027	897.117

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	228.793	0	299.191	0
7 Goodwill	11.628.761	0	12.380.428	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	11.857.554	0	12.679.619	0
8 Grunde og bygninger	72.900.000	0	70.208.016	0
8 Produktionsanlæg og maskiner	20.425.587	0	22.113.057	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.681.142	0	1.637.062	0
8 Indretning af lejede lokaler	432.842	0	329.097	0
Materielle anlægsaktiver	95.439.571	0	94.287.232	0
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	83.201.361	0	83.201.361
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.959.276	0	25.448.494	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver	24.959.276	83.201.361	25.448.494	83.201.361
ANLÆGSAKTIVER	132.256.401	83.201.361	132.415.345	83.201.361
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.726.588	0	16.668.390	0
Varebeholdninger	15.726.588	0	16.668.390	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	16.660.639	0	19.551.721	0
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.441.284	0	6.478.187
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.200.000	0	4.000.000	0
Selskabsskat.....	0	0	0	0
Andre tilgodehavender.....	231.493	107.000	31.786.371	31.661.117
Periodeafgrænsningsposter.....	171.670	0	43.279	0
Tilgodehavender	21.263.802	8.548.284	55.381.371	38.139.304

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
12 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	20.595.561	0	7.127.200	0
Værdipapirer og kapitalandele	20.595.561	0	7.127.200	0
Likvide beholdninger	23.336.658	11.212.364	12.418.616	48.763
OMSÆTNINGSAKTIVER	80.922.609	19.760.648	91.595.577	38.188.067
AKTIVER	213.179.010	102.962.009	224.010.922	121.389.428

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2023	2022	2022
	Koncern	Moder	Koncern	Moder
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission.....	0	83.161.361	0	83.161.361
Øvrige reserver	4.446.364	0	0	0
Overført resultat	154.641.467	-13.293.875	140.780.805	-6.305.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000	0	1.000.000
Minoritetsinteresser.....	10.880.382	0	7.671.782	0
13 EGENKAPITAL	170.008.213	73.407.486	148.492.587	77.896.084
Hensættelse til udskudt skat	2.383.343	0	2.389.007	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	2.383.343	0	2.389.007	0
Prioritetsgæld.....	26.750.804	0	18.003.150	0
Anden gæld.....	3.500.000	0	4.300.000	0
14 Langfristede gældsforpligtelser.....	30.250.804	0	22.303.150	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.306.457	0	1.378.199	0
Kreditinstitutter	64.102	0	174.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.856.068	30.000	8.742.829	30.000
15 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.746.319	0	9.182.901
Selskabsskat.....	79.664	79.665	1.862.348	1.862.348
Anden gæld.....	3.199.723	698.539	34.637.382	32.411.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	30.636	0	4.031.062	6.613
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.536.650	29.554.523	50.826.178	43.493.344
GÆLDSFORPLIGTELSER	40.787.454	29.554.523	73.129.328	43.493.344
PASSIVER.....	213.179.010	102.962.009	224.010.922	121.389.428

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2023	2022	2022
	Koncern	Moder	Koncern	Moder
16	Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
17	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
18	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
19	Ejerforhold			

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission primo.....	0	83.161.361	0	83.161.361
Overkurs ved emission ultimo	0	83.161.361	0	83.161.361
Årets bevægelse.....	4.446.364	0	0	0
Øvrige reserver ultimo	4.446.364	0	0	0
Overført resultat, primo.....	140.780.806	-6.305.277	128.208.486	-1.202.394
Årets resultat.....	13.860.661	611.402	12.572.319	897.117
Foreslået udbytte.....	0	-7.600.000	0	-6.000.000
Overført resultat ultimo	154.641.467	-13.293.875	140.780.805	-6.305.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	1.000.000	0	1.000.000
Foreslået udbytte.....	0	3.500.000	0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....	0	4.100.000	0	5.000.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret.....	0	-5.100.000	0	-6.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	3.500.000	0	1.000.000
Minoritetsinteresser primo.....	7.671.782	0	9.206.991	0
Korrektion primo.....	0	0	-2.887.917	0
Minoritetsinteresser primo.....	7.671.782	0	6.319.074	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat.....	1.808.600	0	1.352.708	0
Udloddet udbytte til minoritetsinteresser i datterselskaber.....	1.400.000	0	0	0
Minoritetsinteresser ultimo	10.880.382	0	7.671.782	0
EGENKAPITAL	170.008.213	73.407.486	148.492.587	77.896.084
20 Forslag til resultatdisponering	23.269.261	611.402	19.925.027	897.117

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
Årets resultat.....	23.269.261	611.402	19.925.027	897.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.602.623	0	6.091.493	0
Andre reguleringer.....	-1.707.282	-661.784	-3.490.667	-942.582
Ændring af driftskapital.....	-16.733.842	17.434.882	3.836.709	2.016.080
Pengestrømme fra drift før renter.....	10.430.760	17.384.500	26.362.562	1.970.615
Renteindbetalinger og lignende.....	4.860.760	1.015.202	5.620.864	1.001.238
Renteudbetalinger.....	-1.295.347	-323.460	-2.253.182	-107.215
Pengestrømme fra primær drift.....	13.996.173	18.076.242	29.730.244	2.864.638
Betalt selskabsskat.....	-10.088.452	-1.812.641	-3.101.258	2.983.091
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	3.907.721	16.263.601	26.628.986	5.847.729
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-500.000	0	-351.990	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-18.644.553	0	-36.886.310	0
Salg af materielle anlægsaktiver.....	16.500.000	0	228.077	0
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-581.782	0	-20.237.494	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	1.071.000	0	31.189.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-2.155.335	0	-26.058.717	0
Afdrag langfristet gæld.....	7.875.912	0	2.946.279	0
Udbetalt udbytte.....	0	-5.100.000	0	-6.000.000
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresser i dattervirksomheder.....	1.400.000	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	9.275.912	-5.100.000	2.946.279	-6.000.000
Ændring i likvider.....	11.028.298	11.163.601	3.516.548	-152.271
Likvide midler, primo.....	12.244.258	48.763	8.727.710	201.034
Likvide midler, ultimo.....	23.272.556	11.212.364	12.244.258	48.763

NOTER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	41	0	38	0
Lønninger.....	21.480.203	0	19.612.429	0
Pensioner.....	2.853.822	0	2.762.027	0
Andre omkostninger til social sikring	386.031	0	394.837	0
Personaleomkostninger i alt.....	24.720.056	0	22.769.293	0
Alle transaktioner med nærtstående er sket på normale markedsvilkår.				
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Udbytter	0	1.000.000	0	1.000.000
Afskrivning goodwill	-1.160.000	0	-1.160.000	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	-1.160.000	1.000.000	-1.160.000	1.000.000
3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver				
Renter, Strandhaven.....	0	0	98.870	0
Udbytter Strandhaven.....	0	0	4.086.890	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt.....	0	0	4.185.760	0
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Renter, omsætningsaktiver	0	3.909	0	1.238
Renter M/R Marlon Marine A/S.....	0	650	0	0
Renter, Ladegaard-Voldby Holding ApS.....	869.276	0	463.480	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	869.276	4.559	463.480	1.238

NOTER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
5 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder				
Renter mellemregning ML Holding.....	0	221.770	0	35.019
Renter M/R Marlon Tørmørtel A/S	0	0	0	41.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	0	221.770	0	76.019
6 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	8.219.330	-56.481	6.056.167	-28.182
Regulering af udskudt skat	-5.664	0	29.688	0
Regulering af tidligere års skat	86.439	86.439	-20.377	-20.377
Skat af årets resultat i alt	8.300.105	29.958	6.065.478	-48.559

NOTER

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
7 Immaterielle anlægsaktiver		
Moder		
Kostpris, primo.....	0	0
Tilgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	0	0
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
Koncern		
Kostpris, primo.....	351.990	18.792.428
Tilgang i årets løb.....	0	500.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	351.990	19.292.428
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-52.799	-6.412.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-70.398	-1.251.667
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-123.197	-7.663.667
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	228.793	11.628.761
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

8 Materielle anlægsaktiver

Moder				
Kostpris, primo	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Årets opskrivninger	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2023	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	0	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Materielle anlægsaktiver

Koncern				
Kostpris, primo	84.370.716	75.260.592	1.757.409	1.131.448
Tilgang i årets løb	1.076.813	17.301.631	44.080	222.029
Afgang i årets løb.....	0	-60.141.095	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	85.447.529	32.421.128	1.801.489	1.353.477
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Årets opskrivninger	4.146.363	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2023	4.146.363	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-14.162.700	-53.147.535	-120.347	-802.350
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	43.943.082	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.531.192	-2.791.088	0	-118.285
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-16.693.892	-11.995.541	-120.347	-920.635
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	72.900.000	20.425.587	1.681.142	432.842
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2023	2023	2022	2022
	Koncern	Moder	Koncern	Moder
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	0	83.201.361	0	83.201.361
Kostpris 31. december 2023	0	83.201.361	0	83.201.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	83.201.361	0	83.201.361

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Martin Ladegaard Holding ApS, Brædstrup	100%	178.886.973	21.849.259
Marlon Tørmørtel A/S, Brædstrup	90%	50.941.705	18.221.612
Marlon Ejendomme A/S, Brædstrup	100%	31.207.786	5.046.430
Marlon Marine A/S, Brædstrup	80%	1.586.848	-67.805
Marlon Concrete ApS, Brædstrup	100%	-3.653.741	-58.581

NOTER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo.....	25.448.494	0	30.400.000	0
Tilgang i årets løb	581.782	0	20.237.494	0
Afgang i årets løb.....	-1.071.000	0	-25.189.000	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>24.959.276</u>	<u>0</u>	<u>25.448.494</u>	<u>0</u>
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Mellemregning Martin Ladegaard Holding ApS.....	0	4.514.290	0	2.900.722
Tilgodehavende Marlon Ejendomme A/S.....	0	3.303.630	0	2.080.320
Mellemregning Marlon Marine.....	0	327.332	0	684.529
Mellemregning Marlon Marine A/S	0	0	0	289.520
Tilgode sambeskatningsbidrag NHL.....	0	0	0	321.112
Mellemregning Marlon Ejendomme A/S.....	0	2.651	0	201.238
Mellemregning Marlon Marine A/S	0	290.170	0	0
Mellemregning Marlon Concrete ApS	0	746	0	746
Tilgode sambeskatningsbidrag Marlon Concrete ApS.....	0	2.465	0	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>0</u>	<u>8.441.284</u>	<u>0</u>	<u>6.478.187</u>
12 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Samlet værdipapirer.....	20.595.561	0	7.127.200	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>20.595.561</u>	<u>0</u>	<u>7.127.200</u>	<u>0</u>

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatsdisponering	Ultimo
13 Egenkapital					
Moder					
Virksomhedskapital.....	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved emission	83.161.361	0	0	0	83.161.361
Øvrige reserver	0	0	0	0	0
Overført resultat.....	-6.305.277	0	0	-6.988.598	-13.293.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0	-5.100.000	7.600.000	3.500.000
Likvidationskonto	0	0	0	0	0
Minoritetsinteresser.....	0	0	0	0	0
	77.896.084	0	-5.100.000	611.402	73.407.486
13 Egenkapital					
Koncern					
Virksomhedskapital.....	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved emission	0	0	0	0	0
Øvrige reserver	0	4.446.364	0	0	4.446.364
Overført resultat.....	140.780.806	0	0	13.860.661	154.641.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	0
Likvidationskonto	0	0	1.400.000	0	0
Minoritetsinteresser.....	7.671.782	0	0	1.808.600	10.880.382
	148.492.588	4.446.364	1.400.000	15.669.261	170.008.213

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
14 Langfristede gældsforpligtelser				
Moder				
Prioritetsgæld.....	0	0	0	0
Anden gæld	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
14 Langfristede gældsforpligtelser				
Koncern				
Prioritetsgæld.....	19.381.349	28.057.261	1.306.457	21.106.778
Anden gæld	4.300.000	3.500.000	0	0
	<u>23.681.349</u>	<u>31.557.261</u>	<u>1.306.457</u>	<u>21.106.778</u>
	<u><u>23.681.349</u></u>	<u><u>31.557.261</u></u>	<u><u>1.306.457</u></u>	<u><u>21.106.778</u></u>
	2023	2023	2022	2022
	Koncern	Moder	Koncern	Moder
15 Gæld til tilknyttede virksomheder				
Mellemregning NNP Holding ApS.....	0	28.729.053	0	4.736.196
Mellemregning Marlon Tørmørtel A/S	0	0	0	4.141.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag Marlon Marine A/S	0	17.266	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag Marlon Concrete ApS.....	0	0	0	305.705
	<u>0</u>	<u>28.746.319</u>	<u>0</u>	<u>9.182.901</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>28.746.319</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>9.182.901</u></u>

NOTER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
16 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Børsnoterede værdipapirer	20.595.561	0	7.127.200	0
	<u>20.595.561</u>	<u>0</u>	<u>7.127.200</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Børsnoterede værdipapirer	362.297	0	0	0
	<u>362.297</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Børsnoterede værdipapirer	0	0	1.264.595	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.264.595</u>	<u>0</u>

17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "selskabsskatten". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under henholdsvis omsætningsaktiver i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder" og passiver i posten "Skyldig sambeskatningsbidrag" hos tilknyttede virksomheder.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgår pr. 31. december 2023 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændres.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder :

Ejerpantebrev i ejendom for t.kr.	21.000.
Regnskabsmæssig værdi t.kr.	72.900
Virksomhedspant i biler, driftsmateriel og inventar for t.kr.	5.000.

Regnskabsmæssig værdi t.kr. 44.

19 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog for Martin Ladegaard Holding 2 ApS som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Martin Ladegaard Andersen

100 %

NOTER

	2023 Koncern	2023 Moder	2022 Koncern	2022 Moder
20 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000	1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	4.100.000	4.100.000	5.000.000	5.000.000
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat	1.808.600	0	1.352.708	0
Overført resultat.....	13.860.661	-6.988.598	12.572.319	-5.102.883
	23.269.261	611.402	19.925.027	897.117

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Ladegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Ladegaard Andersen

Direktør

ID: 5b0c0086-dabf-4010-99e0-479fc6824002

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 19:16:58

Underskrevet med MitID



Jens Erik Lidegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Lidegaard

Revisor

ID: 3fee5eb3-389a-4e25-918e-f80ab044d08b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 07:25:38

Underskrevet med MitID



Martin Ladegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Ladegaard Andersen

Dirigent

ID: 5b0c0086-dabf-4010-99e0-479fc6824002

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 07:58:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 49548cSqzNM251913390

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.